« nostre munificentia, pro salute anime nostre noslrorumque om-
« nium progenilorum, habentes pre oculis cordis, quia sicut aqua

« extinguit ignem, ita helemosyna exlinguit peccatum, donamus et

« concedimus sancte domui hospitalis a modo in perpetuum sancte

« sedis apostolice respectu et reverentia et bonorum meritorum

« suorum exigentia civilatem Seleph (l), castellum novum (2) et

« Camardesium (3), cum omnibus pertinentes ipsorum et divisio-

« nibus signatis et cum omni jure per terram per mare sibi perti-

« nente, secundum continentiarn supra scripti privilegii, sigillo

« nostro regali muniti et corroborati; insuper de sanctitate ac reli-

< gione eorum plenam habentes spem et fiduciam fratri Garino de

« Monte Acuto (4), venerabilis magistro et conventui sancte Domus
« hospitalis specialiter personam nostram et personam dilecti nepotis

« et heredis nostri legitimi Raimundi Rupini et totam terram nos-

a tram quam modo habemus et quam Deo dante, acquisituri simus

« per Deum et dominium vestrum in vita nostra et post decessum

« nostrum attentius recommandamus. Gujus donationis et conces-

« sionis nostre beneficium et factamcommendalionemvenerabilibus

« predictis coniratribus a circumspecta dominatione vestra flagi-

« tamus per Apostolica privilégia confirmari et corroborari, ut ne

« quis deinceps cognito hujus nostre donationis concessionis et

« recommendationis tenore autoritate apostolica confirmato , in

« aliquo ausu temerario contrarie présumât. »

Séleucie était traversée par les eaux du Calycadnus qui desser-

(1) Seleiké.

(2) Le château neuf, en arménien Norpert.

(3) Aussi appelé Camard. C'est une altération du mot arménien gamar, qui signifie

voûte, porte. Les Latins avaient donné a celle localité le nom de La Portella, mot

qu'on retrouve dans les diplômes accordés par les rois Roupériens aux Vénitiens,

et dans Sanulo.

(4) Guérin de Monlaigu.
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vaient plusieurs aqueducs dont on voit les restes des hauteurs du

château, occupé par les chevaliers de l'hôpital Saint-Jean de Jéru-

salem. Les habitants du pays désignent aujourd'hui ce fleuve sous le

nom de Gok-sou (l'eau noire). Il a sa source dans les montagnes de

la Cétide, non loin à'Ermenag, la Germanicopolis des anciens. Sui-

vant Ammien Marcellin (1), le Calycadnus traversait l'Isaurie, où il

était navigable. Peu large dans son cours supérieur, ce fleuve, après

avoir dépassé les ruines de Séleucie, acquiert, d'après Beaufort, une